
令和○年○月○○日

○○○○○小学校

校長 ○○ ○○ 様

○○○○○○○園

園長 ○○ ○○

「修了時の姿」の送付について

早春の候、貴職におかれましては、益々御清祥にてお過ごしのこととお慶び

申し上げます。また、日頃より本園の教育活動に対しまして御理解、御協力を

賜りまして誠にありがとうございます。

さて、本園ではこの度、園で過ごす子供の姿から捉えた発達の様相とも言え

る「修了時の姿」を作成いたしました。

つきましては、本園修了生の貴校への入学に当たり、指導要録以外でも情報

の共有化を図りたく、別紙「修了時の姿」をお送りいたします。ご査収くださ

いますようお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、いつでもお問い合わせください。

○○○○○○○園

電話 ００００－００－００００

FAX ００００－００－００００

E-mail ００００００＠０００


